DE INOX, SUPORTE DE TV E SERVIÇO DE SOLDA ELÉTRICA,
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE
APODI/RN, fundamentada no art.  75, Inciso II,  Lei 14.133/2021,
para a contratação da empresa: 19.228.399 MARCOS ANTONIO DE
MORAIS (19.228.399/0001-90) - Valor Total: R$ 4.300,00 (quatro
mil e trezentos reais), conforme resultado da proposta apresentada
de acordo com o termo de referência.

RATIFICO o Despacho do Ilmº.  Srº.  LUIS ROBERTO MARINHO
SOARES, Agente de Contratação, determinando que encaminhe os
autos para contratação e proceda à publicação do devido extrato.